ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ УПРАВЛЕНИЯ ПО СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОМУ

РАЗВИТИЮ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

П Р И К А З

   «  03 »  июня   2014 г.                                                                      № 428

Об утверждении  положения

 В целях совершенствования нормативно-правовой базы,

регламентирующей порядок организации питания обучающихся

образовательных учреждений Ивнянского района

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение об организации рационального питания детей и

подростков в общеобразовательных учреждениях Ивнянского района

(прилагается).

2. Руководителям ОУ:

2.1. Разработать положение организации питания для своего

учреждения.

2.2. Активизировать работу по совершенствованию системы

организации школьного питания и формированию культуры

здорового питания обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника  отдела образования управления по социально-

культурному развитию администрации района Семенова Ю.В.

 Начальник отдела образования                                   Л.А.Родионова